
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12, 15/15), te članka 38.
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13, 6/15, SN GD 1/18 i 3/18) na
sjednici održanoj 13. prosinca  2018. godine Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

 ODLUKU O  II.  IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA
DELNICA ZA 2018. GODINU 

Članak 1.
Druge  izmjene i dopune Proračuna Grada Delnica za 2018. godinu sadrže:

A) Račun prihoda i rashoda
B) Račun financiranja
C) Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 

Rashodi i izdaci su razvrstani po nositeljima i korisnicima, po programima, aktivnostima i 
projektima kako slijedi:

1. Predstavnička tijela
2. Jedinstveni upravni odjel

        
Članak 2.

Prihodi i primici u iznosu od 40.375.397,73 kn, te rezultat poslovanja u iznosu od 
-1.278.105,04  kn  te  rashodi  i  izdaci  u  iznosu  od  39.097.292,69  kn,  raspoređeni  su  po
skupinama i podskupinama koje su sastavni dio ove Odluke, te se utvrđuju u bilanci prihoda i
primitaka i rashoda i  izdataka za 2017. Godinu 

Članak 3.
Rashodi odnosno izdaci u proračunu raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, te potanjim
namjenama u Posebnom dijelu proračuna za 2018. godinu iskazanih po razdjelima, te čine
sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka  stupa  na  snagu osmog dana  od dana  objave  u  „Službenim novinama Grada
Delnica“ 

KLASA: 400-08/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-1-18-10
Delnice, 13. prosinca 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.


